Eleutherius clarissimus miles apud Nicomediam cū innumerabilibus alijs s̄b hac persecutione martyr efficit: e quibus alij gladijs obtrūcati: alij ignibus cōcremati: alij in mari p̄cipites dati. Postremo Eleutherius ipse cū diu per singula cruciaret tormenta: t̄ semper validior efficeret demū velut aurū ignibus examinatum sexto nonas Octobris martyrium compleuit. Quo etiam die eius festum celebratur.

Euphemia virgo nobilissima apd Calcedonēsem vrbē a procōsule Prisco p̄pribēsa oia tormenta p Christo pertulit. vñ carceres: verbera: rotari argumēta: ignes pōdera lapidū angulariū: bestias t̄ virgarū plagas: s̄z t̄ secures: igneasq; sartagines rursum etiam bestie morsum superans. 10^o kalendas octobris spiritu emisit.

Euplus etiam dyaconus in Catania Sicilie vrbe a Maximiano captus cum diuissime pro confessione Christi contortus fuisse: tandem martyrij palmā gladio cedente secundo idus Augusti percepit.

Felix episcopus Adactus. t̄ Januarius presbyter: necnō t̄ Fortunat⁹ t̄ Septim⁹ lectores his temporibus comprehensi in Cenusia Apulie vrbe multis diu vinculis t̄ carceribus macerati: inde in Ap̄hricam ac Siciliā perducti t̄ afflitti: tandem occisione gladij nono kalendas Novēbris consumati sunt.

Felix alter t̄ Fortunatus germani bac persecutione apud Aquileiā vrbē p Christo passi sunt. Qui cū essent eculeo suspesi: t̄ circa eorum latera ardētes lāpades essent apposite diuina virtute confestiz extincte sunt. Sed ab eculeo amoti feruētiq; oleo perfusi: sed minime lesi. Ad ultimum. 3^o idus Junij capite truncati sunt.

Bioclitianus

Georgius tribunus et Libri miles hoc tempore in perside civitate Biospoli veluti alter Curtius romanus et Codrus Libenicius rex pro liberatione patrie intermissioni primi ad Braconis occisionem et martyrio postea se dedit. Qui post ecclae extensio nem: tortusq; corporis lacerationem: et viscerum effusione: salisq; perficationem et aliorum tormentorum perpessionem tandem capitis abscissione martyrii plenit. Cuus quidem passionis gesta: et si inter apocryphas scripturas numerentur. Illustrissimus in eius martyrii inter coronas martyrum ecclesia dei venerabiliter honoratur ex decreto. s. vi ceno: ut habeat in canone. xv. di. c. Sancta romana ecclesia: de quo dominus Ambrosius sic dicit: Georgius fidelissimus libri miles: dum Christianitatis pessimo tegeretur: solus inter libricolas dei filium pessus est: cui et tantam fidem constantiam divina gratia concessit: ut et tyrannice potestatis precepta stemneret: et innumerabilium non formidaret tormenta penarum. Felix et inclitus domini prelator: quem non solus temporalis regni blada non persuasit: promissio: sed persecutore deluso simulacro eius portenta in abyssum proiecit. Unde autem incliti martyris caput Venetijs in diuini Georgij monasterio habetur: cuius festum octauo kalendas Augusti celebratur.

Gorgonius similiter miles his temporibus apud Nicomedię existens cum Bioclitiani persecutionem: quam Christianis inferebat detestaretur. Iussus est suspeditus et frangis toto corpore lanari ac visceribus pelle mordaris aceto: saleq; perfundi: sicq; in craticula assari. ad ultimum quinto idus Septembribus laqueo necari: cuius postea corpus interiecto tempore Romam delatum: via latina sepultum est.

Seruans et Prothasius germani bac tumultuante pcella: Mediolani ab Astasio comite passi sunt: ex qd^o Astasius iudex prior etadiu iussit plumbatis cedi: donec exhalarerit spum. Alter vero sustibus cesum capite eodem die trucidari: quoq; sepulcra cum plurimos annos incognita fuissent: reuelate dido a beato Ambrolio repta sunt: eorumq; corpora ita incorupta extitere: ac si eodem die interempta fuissent. Horum autem festinatem. 15^o kalendas Junij celebramus.

Genesius iterum miles Rome Bioclitiani iussu sustib; crudelissime celsus postea ecclae leuatus: et singulari diutina laceratione vexatus: lapidibus etiam inflamatus. Tadē cum in fide prestati animo persisteret: diceretq; non est rex preter Librum: pro quo si miles occidat ipsum mihi de ore: ipsius de corde minime auferre poteris: ob truncatione capitis 8^o kalendas Septembribus martirij palnam adeptus est.

Herasim capitanus epus bac tempestate Bioclitiani iussu plumbatis et sustibus grauites maceratus: deinde Resina sulphure: plumbob; pice: oleoq; perfusus ille sus apparuit. Postea supineniente Maximiano diversis eum immannissimisq; supplicijs cruciari mandauit. Sed adhuc illesus tandem vocante deo et nonas Junij sancto fine quietuit. Dilaria matrona clarissima sanctissime Aphre mater hisdem temporibus cum in Augusta ciuitate ad sepulchrum filie cum Signa Lumenia et Euprepia virginib; sacris excubaret ibidem accenso igne pro fide christi: idus Augusti exulta fuit.

Januarii Beneventane urbis epus pro hoc tempore cum duob; dyaconib; Questo et Proculo: et alijs copurimis post vincula et carceres 15^o kalendas Octobris capite celsus est. Joanne quendam eruditissimum virum apud Nicomedię bac de causa passus fuisse tradit: quod cum nimio fidei calore succensus est: et librū aliquod in quo crudelia tyranno edicta contra Christianos continentem offendisset: infecta manu et manibus impius detraxit: atque confessum dilicerat. Quod cum Bioclitiano et Maximiano in eadem urbe constitutis relatum fuisse: ira percit omnia suppliciorum genera in eum expediti invaserunt: que vir dei ut erat animo nobilis tanta cum virtute ac spiritu alacritate ad finem usque pertulit: ut nec tristis quidem pro his videri potuisse: cuius festum 7^o idus Septembribus celebratur.

Julianus quidam antiochenus et Basilissa virgo a Bioclitiano imperatore passi referuntur: quorum certe mire leguntur passiones: et quorum etiam collegio sacerdotum et ministrorum ecclesie Christi venerabilis multitudine: que propter immanitatem persecutionis ad eos profugerat igne cremata est: post quos Antoninus presbyter Anastasius et Lelius puer unus cum matre: atque alii complurimi 5^o idus Januarii passi sunt.

Juliana vero clarissima virgo apud Comum cisalpine Gallie urbe post varia tormenta palam cum diabolo conflixit: deinde flaminas ignium et ollam superas feruentem

Bioclitianus

capitis obtruncatione. i. 4. klas **Martis** martyrii palmam adepta est.
Catheria pclarissia vgo **Losti** reg filia adolescetula qdē pulcherria et oīum sciaꝝ taꝝ
 diuinaꝝ q̄ hūanꝝ sciētissiaꝝ: adeo vt p̄ variās p̄clusiōes sillogismos alegorice: **Ae-**
 thanomice: dīste: ac mystice cū oīibꝝ disputarꝝ bis ferme t̄pibꝝ **Bioclitiani** adhuc fer-
 nēte p̄secutiōe apud **Alexātria** p̄ q̄ qnq̄gita phōs et **Porphyrīu** et **Haxētī** vxo-
 re: aliosq; inumerabiles disputatibꝝ et doctrinis fidei ingo s̄biungallz ab eode **Aa-**
 xētī diu torta et eculeo vexata rotarꝝ gladiis dilāiata rādēq; chō sp̄pōsata: obtrū-
 catōe capiti martyrii coronā adepta ē. **Qui** sc̄issimū corp̄ ageli ide aufrētes i mō-
 te **Synai** diuinis obseqis sepelierūt. **Celebraturq; ei festiuitas.** **S. klas Decēbris.**
Leobadīa virgo celeberrima a **Haciano** hispaniaꝝ prefecto capta: et apō **Toletum**
 vrbē carcere mācipata: cū his t̄pibꝝ grauissimos bte **Eulalīe**: ac reliquoꝝ martyruꝝ
 cruciatus audisset positis in oratione genibus quinto idus **Decēbris** impollutum
 deo reddidit spiritū.

Lucia virgo deo deuota apud **Syracusanā** **Sycilie** vrbē bac p̄secutiōe passa ē: quā
 cū **Lenones** corrūpere vellēt hoc **Pascacio** p̄ulari viro iubēte: nullatenus eā mo-
 uere potuerit: nec sumibꝝ adhītis: nec plūmis bou paribꝝ. **Et** cū picē: refinā: et feruēs
 oleū illese suscepisset gladio i viscera merlo idibus **Decēbris** sp̄m emisit.

Aena strenuꝝ miles i **Scythia** **Metropoli** p̄brygie salutarie p̄bec tpa postq; studi
 it celesti regi secreta querantōe i **Eremo** militare ad publicū pcedēs et se ch̄rianuꝝ
 libera voce declarās viris cruciatibus examinat̄. et post fixis i ozone genibus: cum
 dño m̄o **Jesu** ch̄ō ḡas ageret. 5° idus **Nouēbris** gladio celsus ē:

Aethodius **Olympiae** et postea **Tyri** ep̄s bis t̄pibꝝ i calcide: que **Negropontum**
 appellat̄ (vt dīmus **Hiero**, scribit) martyrio coronā. **Hic** multa edidit: et p̄sertim d̄
 mudi creatiōe ei i carcere reuelata. **Qui** festū. i. 4. klas **Octobris** celebramus.